DIREÇÃO

EDITAL N. 045/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Profª Wilma dos Santos
Coqueiro, Chefe do Departamento de Letras da Fecilcam, constante no Protocolado n.
29312/2013, de 29/10/2013, e os §1º e §2º do Artigo 5º do Regulamento para a promoção de
docentes à Classe de Professor Associado, aprovado pela Resolução n. 009/2011-CD,

T O R N A    P Ú B L I C O:

Art. 1º. Fica nomeada a Banca Examinadora, que irá avaliar a defesa do trabalho
científico da Profª. Drª. Valéria Sanches Fonseca, tento em vista a solicitação de promoção à
categoria de Professor Associado:

Nome Titulação Instituição
Edcleia Aparecida Basso Doutora Unespar/Fecilcam
Mônica Luiza Sócio Fernandes Doutora Unespar/Fecilcam
Sandra Maria Coelho de Souza
Moser

Doutora UEM

Suplente: Profª. Drª. Elizabeth Labes – Unespar/Fecilcam

Art. 2º. A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 08 de novembro de 2013, às 09
horas, no Miniauditório da Fecilcam.

Art. 3º. Publique-se no Quadro de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br,

nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 29 de outubro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e